15.06.2021Г. № 52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕЖИМЕ РАБОТЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В ПЕРИОД С 15.06.2021 ГОДА

В целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Гороховского муниципального образования, руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 10 июня 2021г. № 161-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг», руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В администрации Гороховского муниципального образования с 15 июня 2021 года отменить личный прием граждан до наступления улучшения эпидемиологической ситуации на территории Иркутской области, связанной с коронавирусной инфекцией.
2.С 15 июня 2021 года письменные обращения от жителей принимаются через почтовые отделения (документы и обращения рекомендуется отправлять по адресу: 664533, Иркутская область, Иркутский район, с.Горохово, ул.Школьная, 15), а также на электронную почту администрации Гороховского муниципального образования: gorohovomo@mail.ru. Все заявления и документы будут приниматься дистанционно. Заказ справок осуществляется по предварительному звонку. Контактный телефон: 8(3952) 496-213.
3.Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке, довести информацию до населения.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования

М.Б. Пахалуев